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Annotatsiya: Statistik jamlash va guruhlash, tahlil qilinayotgan ma'lumotlarni to'playdi va 

ulardan ma'lumotlar olish va tahlil qilish uchun ularni guruhlarga bo'lishga imkon beradi. Bu usul 

statistika bilan ishlashda keng qo'llaniladi va ma'lumotlarni tahlil qilish va natijalarni ta'riflashda 

yordam beradi. Bu usul statistik analizning bir qismini tashkil etadi va statistik ma'lumotlarni ko'proq 

tahlil qilishda yordam beradi 

Kalit soʻzlar: Jamlash,tahlil,guruxlash, iqtisodiyot, sotsiologiya, epidemiologiya, marketing 

 

Kirish 

Statistik jamlash va guruhlash, statistik ma'lumotlarni to'playdigan va ulardan 

ma'lumotlar olish va tahlil qilish uchun ularni guruhlarga bo'lishga imkon beruvchi 

usuldur. Bu usul statistika sohasida keng qo'llaniladi va ma'lumotlarni tahlil qilish va 

natijalarni ta'riflashda yordam beradi.Statistik jamlash va guruhlashning asosiy maqsadi, 

biror ma'lumotlar to'plamini tahlil qilishda yordam beruvchi guruhlar yaratish va bu 

guruhlar orqali ma'lumotlarni tahlil qilishdir. Bu usul statistik analizning bir qismini 

tashkil etadi va statistik ma'lumotlarni ko'proq tahlil qilishda yordam beradi.Bu usulning 

boshqa bir nomi ham "guruhlash" hisoblanadi. Guruhlashning asosiy mazmuni, 

ma'lumotlarni biror guruhlarga bo'lish va ulardan ma'lumotlar olishdir. Guruhlar, 

ma'lumotlarni biror tartibda joylashtirish uchun foydalaniladigan bir qator belgilardan 

iborat bo'ladi. Bu belgilar, ma'lumotlarni biror kategoriyaga, turar joyga yoki boshqa bir 

o'zgaruvchiga asoslangan bo'lishi mumkin. 

Tahlil va natijalar (analysis & results) 

Statistik jamlash va guruhlash usuli, ma'lumotlarni tahlil qilishda yordam beradi. 

Bu usul orqali, ma'lumotlar bo'ylab o'tish va ulardan ma'lumotlar olishning 

murakkabligini soddalashtirish mumkin bo'ladi. Ma'lumotlar guruhlarga bo'lingani 

uchun, ularni tahlil qilish va natijalarni ta'riflash osonlashadi.Statistik jamlash va 

guruhlash usuli, turli sohalarda keng qo'llaniladi. Masalan, iqtisodiyot, sotsiologiya, 

epidemiologiya, marketing va boshqa sohalarda ma'lumotlarni tahlil qilishda bu usuldan 

foydalaniladi. Guruhlashning muhim bir tajribasi, biror tahliliy ishni amalga oshirish va 

natijalarni tafsilotli tarzda ta'riflash imkonini berishidir. 
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Statistik jamlash va guruhlash usuli, statistik ma'lumotlarni to'playish va tahlil 

qilishda katta ahamiyatga ega bo'lib, ma'lumotlarni aniqroq tahlil qilish va natijalarni 

ta'riflashda yordam beradi. Bu usul statistika ilmi va amaliyotida o'rnatilgan va 

rivojlangan bo'lib, ma'lumotlarni tahlil qilishning eng yirik va samarali usullaridan biri 

sifatida hisoblanadi. 

Statistik to'plam va guruhlash usuli, ularni guruhlarga bo'lish orqali statistik 

ma'lumotlarni to'plash, ajratish va tahlil qilishga imkon beradi. Bu usul statistika 

sohasida keng qo'llaniladi va ma'lumotlarni tahlil va tafsilotlantirishda yordam 

beradi.Statistik to'plam va guruhlashning asosiy maqsadi, ma'lumotlar to'plamini tahlil 

qilishga yordam beradigan guruhlar yaratish va bu guruhlar orqali ma'lumotlarni tahlil 

qilishdir. Bu usul statistik tahlilning bir qismidir va ko'p statistik ma'lumotlarni tahlil 

qilishga yordam beradi. Bu usulning boshqa nomi "guruhlash"dir. Guruhlashning esas 

mohiyati, ma'lumotlarni guruhlarga bo'lish va ularni tashkil etish uchun ma'lumotlarni 

olishdir. Guruhlar categorization, joylashuv yoki boshqa o'zgaruvchiga asoslangan 

ko'pliklardan iborat bo'lishi mumkin. Statistik to'plam va guruhlash usuli ma'lumotlarni 

tahlil qilishda yordam beradi. Ushbu usul orqali ma'lumotlardan o'tib o'tish va 

ma'lumotlarni olish jarayonining murakkabligi soddalashtiriladi. Ma'lumotlarni 

guruhlash, natijalarni oson tahlil qilish va tafsilotlantirishga imkon beradi. 

Xulosa va takliflar (Conclusion & Recommendation) 

Statistik to'plam va guruhlash usuli statistik ma'lumotlarni to'plash va tahlil 

qilishda muhim ahamiyatga ega bo'lib, natijalarni aniqlash va tafsilotlantirishda aniqligi 

oshiradi. Ushbu usul statistika sohasida rivojlanib borib, ma'lumotlarni tahlil qilish 

uchun eng samarali usullardan biri sifatida hisoblanadi.Statistik to'plam va guruhlash 

usuli turli sohalarda keng qo'llaniladi. Masalan, ma'lumotlarni tahlil qilish uchun 

iqtisodiyot, sociologiya, epidemiologiya, marketing va boshqa sohalarda qo'llaniladi. 

Guruhlashning muhim tajribasi, analitik ishni amalga oshirish va natijalarni tafsilotli 

tarzda tasvirlash imkonini berishi. 
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